2022 年 3 月 17 日

お客さま各位

東 北 労 働 金 庫

停電復旧に伴う「相馬支店」窓口取引の通常営業再開のお知らせ

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和 4年 3 月 16 日の地震発生に伴う停電の影響により、相馬支店窓口および同支店Ａ

ＴＭの通常営業を一時休止させていただきましたが、停電復旧に伴い相馬支店窓口の営業

を再開いたしましたのでお知らせいたします。

なお、同支店ＡＴＭにつきましては引き続き稼働を休止しております。稼働については、

ホームページで改めてご案内いたします。

会員およびご利用者の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．営業再開日時

■相馬支店窓口

 2022 年 3 月 17 日（木）14：00～

※相馬支店外壁ＡＴＭは現在も稼働を休止しております。

２．店舗所在地

■福島県相馬市中村字桜ケ丘 85-2

 電話番号：0244-36-3511

営業時間：窓 口：平日 9：00～15：00

以 上